
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le collège et le lycée de Pontcharra LMMeJV LM-JV

PONTCHARRA

LES PLANTEES 07:20 07:55
LE PAPET 07:22 07:57

CHALLEYS 07:23 07:58
LE MARAIS 07:25 08:00

MONTAUCHER 07:26 08:01
PAPILLARD 07:28 08:03
JAVEYDAN 07:30 08:05

MALBOURGET 07:32 08:07
VILLARD-NOIR 07:34 08:10

VILLARD DIDIER 07:37 08:15
ECOLE CESAR TERRIER 08:25

COLLEGE MARCEL CHENE 07:40
LYCEE PIERRE DU TERRAIL 07:45

Depuis le collège et le lycée de Pontcharra Me LM-JV LM-JV L---V -M-J-

PONTCHARRA

LYCEE PIERRE DU TERRAIL (Parvis) 12:10 16:40 17:40 18:10
COLLEGE MARCEL CHENE (Parking) 12:15 16:45

ECOLE CESAR TERRIER 16:40
VILLARD DIDIER 12:19 16:43 16:48 17:44 18:14

VILLARD NOIR 12:22 16:46 16:51 17:47 18:17
LES PLANTEES 12:24 16:48 16:53 17:49 18:19

LE PAPET 12:26 16:50 16:55 17:51 18:21
CHALLEYS 12:28 16:52 16:57 17:53 18:23

LE MARAIS 12:30 16:54 16:59 17:55 18:25
MONTAUCHER 12:31 16:55 17:00 17:56 18:26

PAPILLARD 12:33 16:57 17:02 17:58 18:28
JAVEYDAN 12:34 16:58 17:03 17:59 18:29

MALBOURGET 12:35 17:00 17:05 18:00 18:30

LIGNE SCO5E



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

 
 

L’Isère

Barraux Pontcharra

Saint-Maximin

Le Papet

Le Challeys

Le Marais

Montaucher

Javeydan

Malbourget

Villard Didier

Villard Noir

Papillard

Les Plantées
SCO5E

SCO5ESCO5E
École

César Terrier

SCO5E

Collège
Marcel Chêne

Lycée Pierre du Terrail

LIGNE SCO5E


